registrado en la Superintendencia de Administración Tributaria SAT, bajo el número

826159-8 en calidad de fiduciario del Fideicomiso de Formación de Recurso Humano

CERTIFICA: que el cuadro (abajo) corresponde a los movimientos del mes de noviembre

2019 de las cuentas de producto, por un total de ciento cuarenta y ocho mil doscientos

noventa y seis con 08/100. (O. 148,296.08).----------

Y para los usos que convengan al interesado, se extiende la presente certificación a los

cinco días del mes de diciembre del año 2019.

ffi
7a avenidaT-30zonag

Guatemala 01009
T (502) 2s38-656s

lntereses Depósitos

Negociación de Títulos - Valores a 148,21,8.56